sexta-feira, 25 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

AVISO DE ITENS DESERTOS E ITEM FRACASSADO DE LICITAÇÃO

   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022 – SRP

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro/BA, através do Pregoeiro, torna público para

conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº 011/2022 - SRP, cujo

objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS

AUTOMOTORES LEVES, PESADOS E AMBULÂNCIAS A FIM DE ATENDER AS

NECESSIDADES DE TODOS OS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BAHIA, resultou OS ITENS 01 E 08 DESERTOS

E O ITEM 011 FRACASSADO, tendo em vista não haver licitantes

habilitados/classificados para os itens acima referenciados, na sessão pública

realizada no dia 23/03/2022. Informações: e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com

                               Santo Amaro, 24 de março de 2022.
                                                 Daniel Lima Gomes
                                                         Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D19C24F992914938A9A6A90C3E555374

		2022-03-25T07:36:58-0300